
05/05/2024 RANDO 100Km

LOCALITES                                          Départ Stade de la Guicharde ITINERAIRE KM.P KM.T CONTROLE 
A Droite, Ancien Chemin de Toulon, RP de Mercedes à gauche, 2° RP à droite vers Départ Stade de la Guicharde Début Fin D
LE PLAN DU CASTELLET D/559    D/559 B 7,3 7,3
LE BEAUSSET D/N8 4 11,3
Carrefour du camp D/N8 11,8 23,1
CUGES LES PINS D/N8 6,3 29,4
GEMENOS D/396 9,3 38,7
ROQUEVAIRE D/96     7,4 46,11
LE PONT DE JOUX Vers AURIOL D/560 D/560
AURIOL D/560
AURIOL  Route de la St Baume D/45 A D/45 A 3,8 49,91
(RAVITO) LA COUTRONNE BIFURCATION   D/45 A   D/2 D/45 A    D/2         (RAVITO) 11,9 61,81
A Droite D/2 Vers le Col De L'Espigoulier D/2
GEMENOS D/396 14,5 76,31
Col De L'Ange D/N8 6,8 83
Cuges Les Pins D/N8 3 86
CARREFOUR DU CAMP D/N8 6 92
A Droite descente du Grand Brûlat D/26 D/626
Entrée du village du BRULAT, à droite, vers la cave Coopérative la Cadérienne D/626
Au rond point de la cave à gauche vers le Plan D 82
LE PLAN DU CASTELLET D/559 vers Bandol D/559   11,5 103,5
1° rond point à gauche Route de Toulon
2° rond point à gauche Route de Toulon
3° RP après garage Mercedes à droite rte de Toulon vers La Guicharde « ARRIVEE » Route de Toulon 7,5

SANARY SUR MER   ARRIVEE 111 Km
REGLEMENT :

L'inscription implique la prise de connaissance du règlement et son acceptation.

1/ La Rando est ouverte à tous: licencié ou non.
2/ Les participants respecteront le code de la route et de l'environnement.  
3/ Le port du casque est obligatoire.  
4/ L'organisation ne peut en aucun cas être tenue responsable en cas d'accident,de chute ou de 
  défaillance due à un mauvais état de santé.  
5/ Droit d'inscription: 100 km FFV: 6€ - Non FFV 8€  - moins de 18 ans gratuit.
6/ En cas d'abandon prévenir les organisateurs : 06 13 80 47 12 - 06 63 70 54 49 -  
7/ En cas d'accident prévenir les organisateurs et les secours :   
          112 -SAMU: 15 – POLICE GENDARMERIE: 17 -  POMPIERS : 18
8/ Compte rendu et photos visibles sur le site du club : www.sanarycyclosports.com

 

SANARY CYCLO SPORTS
111 Km D+ 1730
https://www.openrunner.com/ No:9535792


